

ANTALYA İLİ BÖLGE ASKOM TOPLANTI KARARI

İller arasındaki hastanelerin acil servisleri ile il ambulans servisleri arasındaki koordinasyon ve hizmet standartlarını belirlemek ve iyileştirmek üzere, Antalya Bölge Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonunun (Bölge ASKOM Antalya, Afyonkarahisar, Burdur, Isparta İlleri) 1. Toplantısı, 02.11.2011 Çarşamba Günü saat 14:00'da Antalya 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Toplantı Salonunda, Vali Yardımcısı Halil Serdar CEVHEROĞLU Başkanlığı'nda; İl Sağlık Müdürlüğü, Acil ve Afelerde Sağlık Hizmetleri İşleri ile İl Sağlık Müdürlüğü'nden sorumlu Sağlık Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Kamu Yataklı Tedavi Kurumları İşleri ile İl Sağlık Müdürlüğü'nden sorumlu Sağlık Müdür Yardımcıları ve Şube Müdür Yardımcıları ile İl Ambulans Servisi Başkanlıklarının katılımı ile gerçekleştirilmiş olup; aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır:

1. İller arası hasta sevkinde hasta gönderen ilin komuta kontrol merkezi ile, hastanın sevk edileceği ilin komuta kontrol merkezi arasında iletişim kurulmalı ve hastayı kabul eden ilin komuta kontrol merkezi boş yatağı ayarladıktan sonra; hastayı gönderen hekim ile, kabul eden hekim 112 telefonları üzerinden konferans görüşme yapılarak (kayıtlı) onay alınmalı, Özel Hastanelere yapılan sevkler için de aynı sistem uygulanmalıdır.

2. Her ilin, il ambulans servisi komuta kontrol merkezleri birbirlerine yardımcı olmalıdır. Özellikle sınır bölgelerindeki vakalarda (tarık kazası vb.) ilk giden ilin ekibinin olay yerinde triaj yapması, kendi komuta kontrol merkezini bilgilendirmesi, komuta kontrol merkezinin de diğer ilin olay yerine yönlendirilen ekip sayıları, yaralıların durumları, hangi hastanelere sevk edildiği gibi konularda bilgilendirmesi ve ortak bilgi notunun oluşturularak Sağlık Bakanlığına ve ilgili Müdürlüklere amda doğru bilginin aktarılması sağlanmalıdır.

3. Her ilin il ambulans servisi komuta kontrol merkezleri ve hastanelerin direkti ulaşım telefonları, faks numaraları ve e-mail adreslerinin güncel tutularak paylaşılması.

4. Her il hastane yatak, uygun bakım, ventilatör sayılarının güncellenerek paylaşılması.

5. Afet durumlarda etkilenen il yardım edecek illerin ekiplerinin önceden tespiti (ASH ekipleri, ÜMKE ekipleri, hastaneden gönderilecek uzman hekimlerin listesi, gidecek ekiplerin işlerinin hazırlanması vb.) konularında hazırlık yapacak bir çalışma ekibinin oluşturulması.

Yazınca, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü
Yazınca, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü

ISPARTA İLİ BÖLGE ASKOM TOPLANTI KARARLARI

TARİH - SAYI : 07.11.2012-2012/2

İller arastındaki hastanelerin acil servisleri ile il ambulans servisleri arasındaki koordinasyon ve hizmet standartlarını belirlemek üzere, Isparta Bölge Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonunun (Bölge ASKOM Antalya, Burdur ve Isparta İleri) 2. Toplantısı 07.11.2012 Çarşamba Günü saat 14:00'da Isparta 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Toplantı Salonunda, Isparta İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Mehmet KARAKAYA Başkanlığında İl Sağlık Müdürlüğü, Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri İşleri ile ilgili Şube Müdürlüğünden sorumlu Sağlık Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlüğü ile İl Ambulans Servisleri Başhekimleri'nin katılımı ile gerçekleştirilmiş olup, aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.

1. İller arası hasta sevkinde hasta gönderen ilin komuta kontrol merkezi ile hastanın sevki edileceği ilin komuta kontrol merkezi arasında iletişim kurulmalı ve hastayı kabul eden ilin komuta kontrol merkezi boş yatağı ayarladıktan sonra; hastayı gönderen hekim ile kabul eden hekim 112 telefonları üzerinden konferans görüşme yaparak (kayıtlı) onay alınmalı, Özel Hastanelere yapılan sevkler için de aynı sistem uygulanmalıdır.

2. Her ilin, il ambulans servisi komuta kontrol merkezleri birbirine yardımcı olmalıdır. Özellikle sınır bölgelerindeki vakalarda (trafik kazası vb.) ilk giden ilin ekibinin olay yerinde triaj yapması, kendi komuta kontrol merkezini bilgilendirmesi, komuta merkezinin de diğer ili, olay yerine yönlendiren ekip sayıları, yaralıların durumları, hangi hastanelere sevk edildiği gibi konularda bilgilendirmesi ve ortak bilgi notunun oluşturularak Sağlık Bakanlığı ve ilgili Müdürlüklere anında doğru bilginin aktarılması sağlanmalıdır.

3. Afet durumlarda etkilenen il'e yardım edecek illerin ekiplerinin önceden tespiti (ASH ekipleri, UMKE ekipleri, hastaneden gönderilecek uzman hekimlerin listesi, gidecek ekiplerin taselerinin hazırlanması vb.) konularında hazırlık yapacak çalışma ekibi; Isparta Sağlık Müdürlüğü İl Ambulans Servisi Başhekim Dr. Nejat HÜNİ, UMKE Birim Sorumlusu İsmail SARI, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü; Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Yusuf GENÇ, UMKE Birim Sorumlu Kadir ÖZTEKİN, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Şakir ÜNAY, Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Şaban ÇETİN'den oluşturulmuştur.

4. Toplantılar, yılda dört defa tüm illerin sırayla yapacağı ev sahipliği ile düzenli olarak devam ettirilecektir.

5. Toplantı raporu, İl Müdürlüklerine ve Bakanlığa sunulacak, alınan kararların takibi sağlanacaktır.

BURDUR İLİ BÖLGE ASKOM TOPLANTI KARARLARI

TARİH - SAYI : 09.05.2013 - 2013/3

İller arasındaki hastanelerin acil servisleri ile il ambulans servisleri arasındaki koordinasyon ve hizmet standartlarını belirlemek ve iyileştirmek üzere, Burdur Bölge Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonunun (Bölge ASKOM Antalya, Isparta İlleri) 3.Toplantısı, 09.05.2013 Perşembe Günü saat 14.00'da Burdur İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonunda, Burdur İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Sırrı ŞENBAYRAM başkanlığında, İl Sağlık Müdürleri, Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri İşleri ile İlgili Şube Müdürlüğünden sorumlu Sağlık Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğünden sorumlu Sağlık Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri ile İl Ambulans Servisi Başkanlıklarının katılımı ile gerçekleştirilmiş olup; aşağıda belirlenen kararlar alınmıştır.

1-Toplantının Açılışı

2- Bir önceki toplantıda alınan kararlara istinaden iller ve komutalar arası ilişkiler ve sevk ve nakillerin genel değerlendirilmesi yapıldı.

3-Antalya ve Isparta İl Sağlık Müdürlüklerinin tek numara deneyimleri paylaşıldı.

4-Antalya ve Isparta İl Sağlık Müdürleri ile 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda görev yapan personelin yemek sorunu ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

5-UMKE malzeme ve teçhizat ihtiyaçlarının temini konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

6- Antalya İl Ambulans Servisi Başhekim Yardımcısı Dr.Mustafa BODUR tarafından Antalya ilinde faaliyete geçirilen 112 Acil Sağlık Hizmetleri Yönetim Bilgi Sisteminin tanıtımı yapıldı.

7- Isparta İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr.Nejat HÜNI tarafından Isparta ilinde faaliyete geçirilen Acil Sağlık Hizmetleri Acil 112 Otomasyonunun tanıtımı yapıldı.

8-Toplantı raporu, İl Müdürlüklerine ve Bakanlığa sunulularak, alınan kararların takibi sağlanacaktır.

9-Toplantılar, yılda dört defa tüm illerin sırasıyla yapacağı ev sahipleri ile düzenli olarak devam ettirilecektir.

İş bu tutanak 9 (dokuz) kararla imza altına alınmıştır. 09.05.2013